ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

RESULTADO FINAL

CHAMAMENTO PÚBLICO 05/2025 - RETOMADA

RESULTADO DEFINITIVO DA FASE DE SELEÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Retomada – RETOMADA, através da Comissão de
Seleção, designada por meio da Portaria nº 83/2025 (73220154), torna público, o resultado definitivo do
Chamamento Publico n.º 05/2025, que tem por finalidade a Seleção de propostas para a celebração de
parceria entre o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Retomada, através da formalização
de Convênio, para a realização de eventos voltados à promoção e fomento das políticas públicas de
geração de emprego e renda, bem como desenvolvimento socioeconômico, humano e comércio cultural,
com os Municípios, nos termos do Decreto nº 10.248, de março de 2023.

Cumpra-se. Publique-se

Item

Municípios
Aprovados
(Resultado

Preliminar e
Após análise
de recurso)

Nota do
Plano de
Trabalho

Resultado Final

1 Arenópolis 83.67 Aprovado

2 Campestre de
Goiás 88.33 Aprovado

3 Corumbá de
Goiás 79.67 Aprovado

4 Goianira 86.33 Aprovado

5 Indiara 86.33 Aprovado

6 Novo Gama 82.33 Aprovado

7
Santa

Terezinha de
Goiás

90.67 Aprovado

8 Três Ranchos 92.67 Aprovado

9 Uruana 88.67 Aprovado

09/07/25, 16:43 SEI/GOVERNADORIA - 76797060 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/2

César Augusto de Sotkeviciene Moura

Secretário de Estado da Retomada

GOIANIA - GO, aos 08 dias do mês de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA,
Secretário (a) de Estado, em 08/07/2025, às 22:12, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76797060
e o código CRC 7CFFDFCB.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 400, PALACIO PEDRO LUDOVICO TEIXERIRA, 2 º ANDAR ALA LESTE - Bairro

SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-095 - .

Referência: Processo nº 202519222000634 SEI 76797060

09/07/25, 16:43 SEI/GOVERNADORIA - 76797060 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76797060&crc=7CFFDFCB
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76797060&crc=7CFFDFCB